2019年５月 27日

各   位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  中村    敬

（コード番号 3034  東証第一部）

問い合わせ先 広報部長     安部 慎一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 27 日開催の取締役会において、2019 年６月 26 日開催予定の第 27 期定時

株主総会において承認を求める補欠監査役の候補者を下記のとおり決議しました。

記

１．2019年６月 26日 第 27期定時株主総会 補欠監査役候補者１名

   大島 美岐子 [新任]

※補欠監査役候補者の選任議案を付議することについて、監査役会の同意を得ております。

（略歴）

【生年月日】1950年３月 12日

【職  歴】1972年６月  薬剤師名簿登録

1973年２月  ひばり薬品 入社

1989年４月  ㈱海西 入社

1997年６月  同社取締役就任

2007年 10月  クオール㈱（現クオールホールディングス㈱）取締役就任

              エーベル事業本部 副本部長

2009年４月  薬局支援本部長

2009年６月  常務取締役就任

2014年６月  常務取締役退任 顧問就任

2017年６月  顧問退任

以 上